	ЈЗУ ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ
ВЕЛЕС
	Одделение за епидемиологија 

	
	Велес – дип. Биолог Ленче Ѓорѓиева – 078 246 729
Кавадарци, Неготино – дип. Биолог Верица Клинчарова – 078 247 659
Гевгелија  - Спец. д-р Сашко Олумчев 078 545 444

	www.cjzveles.mk

jzucjzveles@gmail.com 
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	Назив на фирма*
	
	Одговорно лице*
	

	Даночен број*
	
	Тел контакт*
	

	Адреса*
	
	E-mail
	



Б А Р А Њ Е  З А  Д Д Д 

*Задолжителни полиња
Со поднесување на барањето давате согласност за Вашите лични податоци да се користат исклучиво за извршување на бараната услуга, а во согласност со Законот за заштита на лични податоци.  
Пополнетото барање поднесете го лично или електронски до Одделението за хигиена и здравствена заштита во вашиот град. 


	Услуга 
	Површина на објектот согласно имотен лист или според проценка на објектот 

	Дезинфекција 
	

	Дезинсекција 
	

	Дератицација 
	








Дата 											Барател на услуга 
_____________ 									_________________
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